Протокол J\bl
заседаниrI Попе.штельского совета

ТОГБУСОН <Щентр социtlJьньIх услуг дJuI населения Ржаксинского района>
от 25.01.2018 г.

всего в составе Попе.rрттелъского совета - 7 чел.
ПрисутствовчIло - 7 чел.
Отсугствовtulо - 0 чел.
Приглашенные:,Ддкина С.А., директор гIреждениJI.

Повестка дrrя

1. Об итогах работы Попе.мтельского совета в 2017 году.
2. УтвержлеЕие плана работы на 2018 год.

Слуlпали:
Аникееву Е.Б., председ€IтеJшI Попечительского совета.

Выстулили:
Аникеева Е.Б. - председ€Iтель Попечительского совета, которtш доложила информаrцаю

о проделанной работе Попечительского совета в 2017 году.
Кундапткин В.Н., заNIеститель главы администрации Ржаксинского район4 Iшен

Попечительского совета, подчеркнул,.rго работа проведена в соответствии с утверждённьпчr
плtlном. На заседtlниrtх были рассмоц)еЕы рzlзпитIные вопросы предостЕtвления
государственньD( соци€lльньD( услуг насеJIению Ржаксинского района, а также дана оценка

учреждению IIо результатЕ}N,I уIастия в общественно значимьD( мероприrIтиD( района и
области.

Бьшо отмечено, что tшены Попе.*rте.rьского совета не только бьши сторонними
наблюдатеJIями, но и €жтивными участникtlN,Iи многих мероприlIтий: акции кМы рядом!> и
кТеплая осень), .Щень социчIJIьного работника, ,Щень пожилого человека и д)угих.

Решили: отчет приIuIть к сведению.
Голосоваiпr: За - 7, против - 0, воздержа-пись - 0.

2. О плане работы Попечительского совета на 2018 год.

Слушали: Саяпину Т.П., секретаря Попешлтельского совета, KoToptul предложила проеIсг

плаIIа работы Попечительского совета на 2018 год.

Решили: план работы Попечительского совета на 2018 год утвердить.
Голосовали: За - 7, против - 0, воздерж&лись - 0.

й-/Председатель Попе,итольского совота

Секретарь Попе.пдтельского совета

Е.Б. Аникеева

Т.П. Саяпинаfu:,r,el*t"*te_